
Uchwała nr 5 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 94 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii                 
z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Komisji ds. postępowania               
w przewodzie doktorskim i przeprowadzenia egzaminów doktorskich mgr. 
Radosława Mroczyńskiego 
 

 
Działając na podstawie § 23 ust. 3 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego  w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr 94 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii z dnia 26 czerwca           
2014 r. w sprawie w sprawie powołania Komisji ds. postępowania                         
w przewodzie doktorskim i przeprowadzenia egzaminów doktorskich mgr. 
Radosława Mroczyńskiego, w § 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
 „7. dr hab. Jacek Nowakowski, prof. UWM”  
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                           Dziekan  
 

              prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


